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O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI QUROLLI KUCHLARI TASHKIL 

TOPGANINING 34 YILLIGI DAVLATCHILIK, MILLIY XAVFSIZLIK VA 

HARBIY TA’LIM TIZIMI RIVOJIDA 

 

Qashqadaryo viloyati G‘uzor  tumani 

U. Uvatov nomli 1-umumiy o‘rta ta’lim maktabi  

Chaqiruvga qadar boshlang‘ich harbiy tayyorgarlik fani rahbari 

Mamatov Farhod Xolpo‘latovich 

 

Annotatsiya: Mazkur ilmiy maqolada O‘zbekiston Respublikasi Qurolli 

Kuchlarining tashkil topish tarixi, huquqiy asoslari, bosqichma-bosqich 

rivojlanishi, bugungi kundagi jangovar tayyorgarligi, harbiy ta’lim tizimi va 

yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashdagi o‘rni ilmiy-nazariy asosda 

keng tahlil qilinadi. Shuningdek, chaqiruvga qadar boshlang‘ich harbiy 

tayyorgarlik fanining jamiyat va davlat xavfsizligidagi ahamiyati yoritib 

beriladi. 

KIRISH 

Har bir mustaqil davlat o‘z suverenitetini mustahkamlash, hududiy yaxlitligini 

saqlash va xalq tinchligini ta’minlash uchun kuchli va zamonaviy Qurolli Kuchlarga 

ega bo‘lishi shart. O‘zbekiston Respublikasi mustaqillikka erishgach, milliy 

davlatchilikni barpo etish yo‘lida eng muhim strategik qadam sifatida o‘z armiyasini 

tashkil etdi. 1992-yil 14-yanvar kuni O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlarining 

tashkil etilishi tarixiy ahamiyatga ega bo‘ldi. 

O‘ZBEKISTON QUROLLI KUCHLARINING HUQUQIY VA 

TARIXIY ASOSLARI 

Milliy armiyaning tashkil topishi O‘zbekiston Respublikasining 

Konstitutsiyasi, «Mudofaa to‘g‘risida»gi Qonuni hamda bir qator normativ-huquqiy 

hujjatlar bilan mustahkamlandi. Dastlabki bosqichda sobiq ittifoqdan qolgan harbiy 

qismlarni milliy tasarrufga o‘tkazish, boshqaruv tizimini shakllantirish va milliy 
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ofitserlar korpusini yaratish dolzarb vazifa bo‘ldi. 

MILLIY ARMIYANING SHAKLLANISH BOSQICHLARI 

O‘zbekiston Qurolli Kuchlari rivoji bir necha muhim bosqichlarni o‘z ichiga 

oladi. Birinchi bosqichda tashkiliy tuzilma yaratildi. Ikkinchi bosqichda jangovar 

tayyorgarlik tizimi takomillashtirildi. Uchinchi bosqichda esa texnik va texnologik 

modernizatsiya jarayonlari amalga oshirildi. 

ZAMONAVIY QUROLLI KUCHLAR VA HARBIY ISLOHOTLAR 

Bugungi kunda O‘zbekiston armiyasi zamonaviy qurol-yarog‘, raqamli 

boshqaruv tizimlari, harbiy razvedka va kiberxavfsizlik yo‘nalishlari bilan 

rivojlanmoqda. Harbiy islohotlar natijasida qo‘shinlarning jangovar shayligi 

sezilarli darajada oshdi. 

HARBIY TA’LIM TIZIMI VA KADRLAR TAYYORLASH 

Qurolli Kuchlar salohiyatining asosi — bu malakali kadrlar hisoblanadi. 

O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari Akademiyasi, oliy harbiy bilim yurtlari 

va maxsus tayyorgarlik markazlari orqali professional harbiy xizmatchilar 

yetishtirilmoqda. 

CHAQIRUVGA QADAR BOSHLANG‘ICH HARBIY 

TAYYORGARLIK FANINING O‘RNI 

Umumta’lim maktablarida o‘qitiladigan chaqiruvga qadar boshlang‘ich harbiy 

tayyorgarlik fani yoshlarning jismoniy, ma’naviy va psixologik tayyorgarligini 

ta’minlaydi. Mazkur fan orqali o‘quvchilarda Vatanga sadoqat, harbiy burchga 

mas’uliyat hissi shakllanadi. 

YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH 

Vatanparvarlik — milliy armiyaning ma’naviy poydevoridir. Harbiy 

bayramlar, ochiq eshiklar kuni, uchrashuvlar va amaliy mashg‘ulotlar yoshlar 

ongida milliy g‘ururni mustahkamlaydi. 

34 YILLIK TARAQQIYOT NATIJALARI 

34 yil davomida O‘zbekiston Qurolli Kuchlari mintaqada barqarorlikni 

ta’minlovchi muhim kuchga aylandi. Harbiy xizmatchilarimiz xalqaro mashg‘ulot 
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va musobaqalarda munosib ishtirok etib kelmoqdalar. 

ISTIQBOLDAGI VAZIFALAR VA RIVOJLANISH YO‘NALISHLARI 

Kelgusida harbiy sohada sun’iy intellekt, uchuvchisiz texnika, axborot 

xavfsizligi va professional tayyorgarlikni yanada kuchaytirish asosiy ustuvor 

vazifalardan bo‘lib qoladi. 

XULOSA 

O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlarining 34 yilligi — bu milliy 

davlatchilik, tinchlik va barqarorlik ramzidir. Yosh avlodni harbiy-vatanparvarlik 

ruhida tarbiyalashda chaqiruvga qadar boshlang‘ich harbiy tayyorgarlik 

rahbarlarining o‘rni beqiyosdir. 

 


